

Anbefalinger postet på LinkedIn

De kan også ses "live" på <https://www.linkedin.com/in/torbenmoeller/> under punktet "Recommendations".



Jane Hansen · 1st

Experienced Director & Leadership Strategist: Driving Organizational Excellence & Inclusivity in Corporate and Cultural Sectors through Attentive Leadership & Stakeholder Engagement

May 27, 2019, Jane worked with Torben but on different teams

All LinkedIn members

On

Som uddannelseschef har jeg haft stor glæde af Torben Møller som både sparringspartner og coach for underviserne i min afdeling.

Torben har gjort det nye og svære både sjovt og meningsfuldt - og trygt - så der er sat engros proces i gang.

Hans faglige dygtighed taler for sig selv, så jeg vil fremhæve hans personlige sider, hvor venlighed, ordentlighed og nærvær er de tre ord, der falder mig først ind.

Jeg kan kun ønske hans nye kolleger tillykke med en kompetent og meget behagelig mand på holdet. Her bliver han savnet for såvel kompetencer som personlighed. Han er en ener.



Andreas Kjærgaard Kjeldsen · 1st

Bestyrelsesmedlem TV2/FYN

May 15, 2019, Andreas Kjærgaard worked with Torben on the same team

All LinkedIn members

On

Jeg har haft fornøjelsen af at blive undervist og vejledt af Torben Møller ifm. implementering af nyt Learning Management-system (itslearning) på UCL. Ud over at være en meget venlig og serviceminded person, så er Torben også ret dygtig ift pædagogisk-didaktiske færdigheder. Det gjorde bestemt tingene nemmere for mig og mange af mine kolleger. Torben har altid besvaret mails hurtigt ligesom han også altid beredvilligt har besvaret diverse spørgsmål, når jeg og andre har opsøgt ham på hans kontor. Torben har mange og stærke faglige kompetencer, hvilket tydeligt kommer til udtryk. Han har både overblik og indblik - og ved hvad der virker og hvad der ikke virker. Jeg kan kun give Torben mine bedste anbefalinger. Enhver organisation som måtte ansætte Torben vil hurtigt erfare, at han er én af de få, som virkelig har forstået begrebet "det tjenende lederskab" og som praktiserer det dagligt. Husk at sætte pris på det. Personer som Torben "hænger ikke på træerne".



Lance Luscombe · 1st

Digitaliseringskonsulent i skoleafdelingen (Billund Kommune)

February 20, 2017, Lance managed Torben directly

All LinkedIn members

On

Vi var 3 skoleledere, som tog initiativ til at samle Vejle-skolernes 126 ledere i et netværk med fokus på ledelse af det 21. århundredes digitale skole (www.itlederen.dk).

Vi havde idéerne til indholdet i netværket, men manglede en facilitator til netværket som samtidig også havde de digitale kompetencer - der kunne rammesætte netværket i et F2F-fora og inddrage de sociale medier som en del af kommunikationsstrategien. Vores valgt faldt på Torben, som til fulde har indfriet de høje forventninger vi havde til ham i rollen som facilitator.

Netværkets tre hovedformål er. Det skal 1) øge den enkelte leders viden og kompetencer i relation til 21. århundredes digitale skole, 2) øge delingen af viden og kompetencer på tværs af skoleledelser og 3) øge gennemførelsen af relevante forandringsprojekter på egen skole.

Torben har inddraget hans store viden om digital formidling. Det er Torbens fortjeneste at alle F2F-møderne er blevet optaget og efterfølgende lagt ud på itlederen.dk og videreformidlet på Facebook og LinkedIn.

Endvidere har Torben lavet en meget vellykket struktur for F2F møderne, med meget inspirerende oplæg.

Resultaterne af netværket er nået langt ud over Vejles lokalområde, og har vakt nationalt opsigt. Hør nedenfor Claus Hjortdals betragterne som formand for skolelederne i Danmark.

Torben Møllers dedikation, passion og indlevelse i arbejdet - gør ham til en gevinst på enhver arbejdsplads.

<http://www.itlederen.dk/2017/02/10/opbakning-til-itlederen-dk/>